
Formandens beretning for periode 4. April 2020 – 17 APRIL 2021 
 
GF  
Klubben havde planlagt at afholde generalforsamling den 4. April, dette fik Corona sat en stopper for, 
generelt har Corona sat en stopper for mange til ude i verden, men også i Dansk shar pei klub. 
Vi valgte at rykke generalforsamlingen til den 29. August, i år var der tilmelding grundet Corona, hvilket gav 
os et overblik over antal deltagere, og da det lød på 3 medlemmer udover bestyrelsen selv rykkede vil 
lokaliteterne hjem til formanden, og dermed sparre klubben for at leje lokaler. 
På valg var Mette krog Andersen og Anette Bach, begge genvalgt, hurtigt blev begge suppleanter valgt 
Mette Borr Nielsen & Lene Jensen. Revisor og revisorsuppleant  havde meldt sig skriftligt så disse poster 
kom hurtigt på plads.bestyrelsen konstituerede sig efter valgt, og efter endt GF kunne vi slå over i 
hyggesnak og vores skønne race. 
 
Bestyrelsesmøder 
Klubbens bestyrelse har afholdt xx bestyrelsesmøder, disse er afholdt via Messenger, møderne bliver 
afholdt den første torsdag i ulige måneder. 
Møderne på Messenger fungere rigtig godt, og kan holde de økonomiske udgifter nede og det sparre en 
masse tid, i en ellers travl hverdag. På bestyrelsesmøderne er suppleanterne inviteret med, hvilket giver 
god mening, hvis de pludselig skal træde til, samt vi har to ressourcer mere at trække på i forbindelse med 
diverse opgaver. 
 
Medlemstal 
Bestyrelsen kan informere om at klubben pr. 30 november 2020  har xx medlemmer, fordelt på xx 
hustande, xx hustandsmedlemmer og xx gratister, det vil sige medlemstallet er nogenlunde det samme som 
sidste år. Der er meldt xx nye medlemmer ind af opdrættere i år. 
 
Medlemsblad  
Vi havde jo et håb om at kunne være kommet med et blad inden sommerferien, men men men Corona har 
haft sat stopper for shar pei dagen og diverse arrangementer, så vi har ikke haft materiale til at lave et blad, 
vi har sørget for der er udkommet nyhedsbreve hver måned, samt lavet et jule/års blad, det er dog ikke 
meget feedback  klubben har fået på nyhedsbreve og tidligere blade, som stadig sendes ud i papirform. 
 
Udstillinger  
Shar pei dagen måtte aflyses, og da forsamlingsforbuddet blev hævet, fik bestyrelsen hurtigt arrangeret en 
dobbelt udstilling i Kerteminde. Den først udstilling havde vi glæde af at have Hanne Laine som dommer, 
her deltog xx shar pei fra Danmark og Sverige. 
Udstilling to var Annette Bystrup dommer, dejligt hun kunne træde til, det var vi glade for, her deltog xx 
sharpei. 
  
Store heste dag blev ligeledes aflyst og bestyrelsen fik hurtigt stablet en indendørs udstilling på benene på 
Sjælland, en super lækker hal at holde udstilling i. Igen fik vi arrangeret en dobbeltudstilling. 
Mille Bæk var dommer på den første udstilling Mille havde en dommer elev med. Der deltog 19 sharpei. 
På udstilling to var vi heldige at få Carsten Birk til at dømme, på denne udstilling var der dommeraspirant på 
som bestod sin dommeruddannelse på vores race. Der deltog 22 shar pei på udstilling to. 
Efter udstillingerne blev der delt års rosetter ud til de fem bedste hanner og tæver i 2019. 
 
Sociale arrangementer 
Vivar heldige at vi nåede at afholdt ringtræning på fyn inden Corona nedlukning her deltog xx medlemmer 
med xx hunde. 
 



Gåtur  
Gåture har som så meget andet været begrænset dog har der været afholdt en i Ringsted ved en hyggelig 
lille skov her deltog xx medlemmer med xx hunde, super hyggelig tid, nogen fandt endda en sø hvor et par 
hunde fik våde tæer. 
Der er ligeledes arrangeret en gå tur i Jylland, her dukkede der desværre ingen andre op, end dem der stod 
for arrangementet , vi håber ikke de fik ondt i maven af alt det kage. 
 
Sundhed 
Bestyrelsen har på sidste møde, talt om at igangsætte en ny sundhedsundersøgelse, med lidt ændringer i 
skemaet. vi håber at medlemmerne støtter op om undersøgelsen og svare ærligt når den udkommer. 
 
Hjemmeside. 
Hjemmeside, fungerer godt. 
Facebook, medlemmerne er ikke så aktive, der bliver dog lagt lidt mere op og der er mere positivitet på 
siden. 
Instagram der der ikke mange medlemmer der bruger, vi har lavet en kort vejledning i hvordan 
medlemmerne evt. kan tagge klubben, så vi kan få lidt flere medlemshunde på siden. 
 
Jeg lægger hermed min formandsberetning ud til klubbens medlemmer og siger tak til 
allesamarbejdspartner, medlemmer og bestyrelsesmedlemmer for året 2020 som vist kan gå under Corona 
året. 
 
Med venlig hilsen formand 
Mette Krog Andersen 


